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MITTEILUNGSVORLAGE

Vorlage-Nr.: M 13/0929

211 - Geschäftsbuchhaltung Datum: 30.09.2013
Bearb.:  Herr Holger Pfalzgraf Tel.: 346 öffentlich

Az.:  211-Herr Pfalzgraf/Ju

Beratungsfolge Sitzungstermin Zuständigkeit

Hauptausschuss 30.09.2013 Anhörung

Entwicklung Gewerbesteuersoll (in 1.000,00 €)

2012 +/- 2013 +/-

Jahresanf. B. 45.397 52.425
Januar 50.123 4.726 56.534 4.109
Februar 52.151 2.028 60.206 3.672
März 53.063 912 61.913 1.707
April 56.407 3.344 62.455 542
Mai 63.276 6.869 62.376 - 79
Juni 64.223 1.847
Juli 61.525 - 1.751 65.486 1.263
August 65.831 4.306 65.536 50
September 62.015 - 3.816 64.726 - 810

Oktober 62.676 661

November 62.453 - 223
Dezember 62.454 1

HH-Ansatz 60.307 65.000


